

İLAN
T.C.
MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz aşağıda belirtilen Birimine 2547 sayılı Kanunun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Öğretim Üyelğine Yükseltilme ve Atanma Kriterlerini sağlamış olmak koşuluyla Öğretim Üyesi alınacaktır.

Başvurular ilanın yayım tarihinden itibaren 15 gün içinde <https://basvuru.marmara.edu.tr/personel> adresi üzerinden online olarak yapılacaktır. Adaylar aynı ilan dönemi içerisinde başvuru şartlarını sağladığı sadece bir ilana başvurabilecektir. Birden fazla ilana başvuru yapmış olan adayların başvuruları iptal edilecektir. Daha üst akademik ünvana sahip adayların, doktor öğretim üyesi ve doçent kadrolarına başvuruları kabul edilmeyecektir.

Yabancı Dille Eğitim yapan Birimlere müracaatlarda Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uygulanmaktadır. Yurtdışından alınmış diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içerisinde başvurmayan adayların başvuruları dikkate alınmayacaktır.

İlan olunur.

İlk Başvuru Tarihi: 29.09.2026

Son Başvuru Tarihi: 13.10.2026

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Kadro Ünvanı	Derece	İlan Metni
26.01.001	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	Doçent	1	Eğitim Programları ve Öğretim alanında doktora yapmış ve aynı alanda doçentlik unvanı almış olmak. Eğitim Programları ve Öğretim alanında, Web of Science kapsamında SSCI tarafından taranan ve yayımlandığı yıl itibarıyla Q1 kategorisinde yer alan dergilerde en az iki özgün araştırma makalesi yayımlanmış olmak.
26.01.002	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Profesör	1	Eğitim Yönetimi alanında doçent unvanına sahip olmak. Eğitim kurumlarında stratejik yönetim, karar verme ve kalite güvencesi konularında bilimsel çalışmaları bulunmak. Web of Science-SSCI kapsamında taranan veya Scopus veri tabanında yayımlandığı yıl itibarıyla Q1 kategorisinde yer alan dergilerde en az beş araştırma makalesi yayımlanmış olmak.
26.01.003	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak; yükseköğretim, karşılaştırmalı eğitim, eğitim politikaları ve eğitimde etik konuları alanlarında akademik çalışmalar yapmış olmak ve Eğitim Fakültelerinde sınıf yönetimi ve okul yönetimi derslerini yürütmüş olmak.
26.01.004	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında yüksek lisans ve doktora derecelerine sahip olmak; eğitim yönetimi, yükseköğretim ve öğretmen eğitimi alanlarında ulusal ve uluslararası bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Dünya genel üniversite sıralamalarında ilk 500 içinde yer alan yurtdışı yükseköğretim kurumlarında eğitim, araştırma veya akademik görev deneyimine sahip olmak. Web of Science (Q1) endeksli dergilerde yayın yapmış olmak. Eğitim yönetimi alanında İngilizce dilinde lisans veya lisansüstü düzeyde ders vermiş olmak.
26.01.005	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Doçent	1	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında doçent unvanına sahip olmak, Web of Science SSCI kapsamında taranan dergilerde yayımlanmış en az beş makalesi bulunmak, TÜBİTAK tarafından desteklenen projelerde yürütücü ve/ya araştırmacı olarak görev almış olmak.
26.01.006	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Doçent	1	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında doçent unvanı almış olmak. Değişen Madde Fonksiyonu, Rasch Model ve Sınav Stratejileri konularında çalışmaları olmak. TÜBİTAK tarafından desteklenen projelerde yürütücü ve/ya araştırmacı olarak görev almış olmak.
26.01.007	Atatürk Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Profesör	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında tamamlamış; doçentlik unvanını da aynı alanda almış olmak. Rehber ve Psikolojik Danışman olarak en az 5 yıl çalışma deneyimine sahip olmak. Okul öncesi rehberlik, özel gereksinimli bireyler (engelliler) ve psikolojik danışmanlık konularında özgün akademik çalışmalara sahip olmak.
26.01.008	Atatürk Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Profesör	1	Doçentlik ünvanını Müzik Eğitimi Bilim Alanından almış olmak. Müzik eğitimi ve gitar eğitimine yönelik bilimsel ve akademik çalışmalar yapmış olmak. Uluslararası indeksli dergilerde yayın sahibi olmak.
26.01.009	Atatürk Eğitim Fakültesi	Güzel Sanatlar Eğitimi	Resim-İş Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Doktora/sanatta yeterlik eğitimini Tekstil ve Moda Tasarımı alanında tamamlamış olmak. Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalında Tekstil Tasarımı Anasanat Atölyesi derslerini en az beş yıl vermiş olmak. Sürdürülebilir tekstil alanında ulusal ve uluslararası bilimsel yayınlar yapmış olmak.
26.01.010	Atatürk Eğitim Fakültesi	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Profesör	1	Doçentlik ünvanını Fen Bilgisi Eğitimi alanında almış olmak. Okul dışı öğrenme, beslenme eğitimi ve kaynaştırma eğitimi alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Fen eğitiminde alternatif ölçme ve değerlendirme, beslenme-sağlık konularında lisans ve lisansüstü düzeyde dersler vermiş olmak.
26.01.011	Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Profesör	1	Doçentlik ünvanını Çocuk Gelişimi alanında almış olmak; erken çocukluk döneminde sosyal-duygusal gelişim ve öz düzenleme ile aile katılımlı gelişimsel destek programları üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Web of Science SSCI kapsamında taranan dergilerde yayımlanmış makalesi bulunmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Kadro Ünvanı	Derece	İlan Metni
26.01.012	Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Okul Öncesi Eğitimi alanında lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini tamamlamış olmak. Okul Öncesi Eğitimi alanında; oyun temelli öğrenme, etkili ebeveynlik, sürdürülebilirlik ve erken çocukluk eğitim politikaları konularında yayınlara sahip olmak. Okul Öncesi Eğitimi alanında lisans düzeyinde en az 5 yıl ders vermiş olmak.
26.01.013	Atatürk Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Doçent	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimlerini Sınıf Eğitimi alanında tamamlamış ve doçentlik ünvanını aynı alanda almış olmak. Sınıf eğitimi alanında lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde ders vermiş olmak. Sosyal Bilgiler öğretimi, okul dışı öğrenme ve farklı öğretim yaklaşımları alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Sınıf Eğitimi alanında lisansüstü tez danışmanlığı yürütmüş olmak ve yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı olarak en az 5 yıl mesleki deneyime sahip olmak.
26.01.014	Atatürk Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Profesör	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Sosyal Bilgiler Eğitimi alanında tamamlamış ve doçentlik ünvanını aynı alanda almış olmak; sosyal bilgiler öğretimi, vatandaşlık eğitimi, müze eğitimi ve sosyal bilgiler öğretmeni yetiştirme alanlarında bilimsel çalışmaları bulunmak. Web of Science SSCI kapsamında taranan dergilerde yayımlanmış en az 3 makalesi bulunmak.
26.01.015	Atatürk Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Yüksek Lisans ve Doktora eğitimini Türk Dili Bilim Dalında tamamlamış olmak, Türkçede kavram alanları, ontolojik yapılar ve biçimbirimler üzerine akademik çalışmalar yapmış olmak; lisans düzeyinde dilbilim ve anlam bilimi dersleri vermiş olmak.
26.01.016	Atatürk Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenimini Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği programında tamamlamış olmak; Türk Dili ve Edebiyatı öğretim programları ve değerler eğitimi alanında bilimsel çalışmaları bulunmak ve Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi Anabilim Dalı'nda lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
26.01.017	Atatürk Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	Fransız Dili Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini yurt dışında tamamlamış olmak. Kültürlerarası dil eğitimi, dil edinimi, çok dillilik ve yabancı dil öğretimi üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Scopus endekslı dergilerde en az 2 adet yayın yapmış olmak. Uluslararası araştırma projelerinde yer almış olmak. Fransız Dili Eğitimi Anabilim Dalı lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında ders vermiş olmak.
26.01.018	Atatürk Eğitim Fakültesi	Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalında yapmış olmak. Öğretmen eğitimi, küresel vatandaşlık eğitimi, çok kültürlü eğitim ve eleştirel düşünme eğitimi alanlarında bilimsel yayınlar yapmış olmak. SSCI (Q1) endekslı dergilerde en az 1 adet yayın yapmış olmak. Tübitak projelerinde araştırmacı olarak yer almış olmak. İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalı lisans programında ders verme deneyimi olmak.
26.01.019	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Endodonti	Profesör	1	Endodonti bilim dalında doktora, uzmanlık ve doçent ünvanı almış olmak, kök kanal tedavisinde irigasyon aktivasyon sistemleri ve sistemik hastalıkların varlığında endodontik tedavi sonrası iyileşme konularında akademik ve klinik deneyimine sahibi olmak.
26.01.020	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Profesör	1	Doğal bitki ekstraktlarının periodonsiyum hücreleri üzerine etkileri ve farklı tipte biyomalzemelerin iyileşmeye etkileri konusunda hücre ve hayvan çalışmaları deneyimi olmak.
26.01.021	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	Periodontoloji alanında uzmanlık yapmış olmak, periodontal hastalıklarda inflamazom ilişkili gen polimorfizmleri ve periodontal inflamasyon konularında çalışma ve araştırma deneyimine sahip olmak.
26.01.022	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Periodontoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	Periodontoloji uzmanı olmak. Bitkisel kaynaklı materyallerin periodontal hücrelerde biyolojik etkileri ve periodontal yara iyileşmesi üzerindeki etkilerine yönelik in vitro çalışma yapmış ve bu alanda deneyim sahibi olmak.
26.01.023	Diş Hekimliği Fakültesi	Temel Bilimler	Temel Tıp Bilimleri	Doçent	1	Moleküler tıp doktora derecesine ve Tıbbi Biyoloji alanında doçentlik ünvanına sahip olmak, oral biyoloji, moleküler genetik ve hücre kültürü alanlarında yeterli deneyime sahip olmak.
26.01.024	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmakognozi	Profesör	1	Farmakognozi alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Farmakognozi bilim dalında Doçent ünvanına sahip olmak. Tıbbi bitkiler üzerinde biyolojik aktivite çalışmaları ve biyoaktivite yönlendirmeli fraksiyonlama-izolasyon çalışmaları yapmış olmak.
26.01.025	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmakognozi	Profesör	1	Farmakognozi alanında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Farmakognozi bilim dalında Doçent ünvanına sahip olmak. Tıbbi bitkiler üzerinde biyolojik aktivite çalışmaları ve HPLC-LC/MS ile fitokimyasal içerik analizi çalışmaları yapmış olmak.
26.01.026	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmasötik Toksikoloji	Doçent	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Farmasötik Toksikoloji bilim alanında doktora yapmış ve bu alanda doçentlik ünvanı almış olmak. Farmasötik Toksikoloji alanında lisans ve lisansüstü düzeyde ders vermiş olmak. Yüksek lisans tezi yönetmiş olmak. Moleküler toksikoloji, in vitro toksisite, genotoksisite ve in vivo toksisite alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
26.01.027	Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Eczacılık İşletmeciliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. Eczacılık İşletmeciliği alanında yüksek lisans ve Sağlık Kurumları Yöneticiliği alanında doktora yapmış olmak. Farmakoekonomi ve sağlık iletişimi alanlarında çalışma yapmış olmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Kadro Ünvanı	Derece	İlan Metni
26.01.028	Fen Fakültesi	Biyoloji	Bitki Hastalıkları ve Mikrobiyoloji	Doçent	1	Tıbbi Mikrobiyoloji alanında Doçent unvanına sahip olmak. Çok merkezli Avrupa araştırmalarında kan kültürlerinden doğrudan hızlı antimikrobiyal duyarlılık testlerinin validasyonu ve antimikrobiyal direnç mekanizmaları konularında Bilimsel Atf İndeksi (SCI veya SCI-EXP) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak.
26.01.029	Fen Fakültesi	Biyoloji	Moleküler Biyoloji	Doçent	1	Biyoloji alanında lisans mezunu olmak ve doçentlik unvanını Tıbbi Biyoloji bilim alanında almış olmak; moleküler ve hücresel biyoloji, epigenomik ve nutrigenomik alanlarında uluslararası bilimsel yayınlara sahip olmak; ulusal ve uluslararası bilimsel projelerde yürütücü olarak görev yapmış olmak; lisans ve lisansüstü düzeyde Türkçe ve İngilizce ders verme deneyimine sahip olmak.
26.01.030	Fen Fakültesi	Fizik	Atom ve Molekul Fiziği	Doçent	1	Fizik alanında doçent ünvanına sahip olmak. Moleküler dinamik simülasyon ve nötron saçılması yöntemlerini kullanarak biyomoleküller ve biyopolimerlerin yapı-dinamik ilişkileri konusunda Bilimsel Atf İndeksi (SCI veya SCI-EXP) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak. Yurt dışı araştırma deneyimine sahip olmak.
26.01.031	Fen Fakültesi	Fizik	Katıhal Fiziği	Profesör	1	Fizik alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Perovskit güneş hücreleri ve manyetik antisimetrik etkileşim konularında Bilimsel Atf İndeksi (SCI veya SCI-EXP) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak. TÜBİTAK tarafından desteklenen araştırma projelerinde yürütücü olarak görev yapmış olmak.
26.01.032	Fen Fakültesi	İstatistik	İstatistik	Profesör	1	İstatistik alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Meta bulanık fonksiyonlar ve bulanık zaman serileri konularında Bilimsel Atf İndeksi (SCI veya SCI-EXP) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak. İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.
26.01.033	Fen Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Doçent	1	Matematik bilim alanında Doçent ünvanına sahip olmak. Kesirli diferansiyel denklemlerin Süreksiz Galerkin yöntemiyle çözümü üzerine Bilimsel Atf İndeksi (SCI veya SCI-EXP) kapsamındaki dergilerde yayımlanmış makaleleri olmak.
26.01.034	Güzel Sanatlar Fakültesi	İç Mimarlık	İç Mimarlık	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, Yüksek Lisans, Sanatta Yeterlik/Doktora eğitimlerini İç Mimarlık/İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölümlerinde yapmış olmak. Lisansüstü derecelerinden en az birini Güzel Sanatlar Enstitüsünden almış olmak. İç mekân ve mobilya tasarımı eğitiminde renk kullanımına yönelik dijital tabanlı yenilikçi öğrenme yaklaşımları konularında akademik çalışmalar yapmış olmak.
26.01.035	Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik	Seramik	Dr.Öğr.Üyesi	1	Seramik Anasanat Dalı'nda Lisans, Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik yapmış olmak. Seramik Şekillendirme ve Seramik Dekor Teknikleri dersleri konusunda deneyimli olmak. Emaye ve porselen konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
26.01.036	Güzel Sanatlar Fakültesi	Seramik	Seramik	Dr.Öğr.Üyesi	1	Güzel Sanatlar Fakültesi Cam ve/veya Seramik Bölümü mezunu olmak. Güzel Sanatlar Enstitüsü Seramik ve Cam programlarından Yüksek Lisans ve Sanatta Yeterlik mezunu olmak. Serbest cam tasarımı, açık alevle şekillendirme, kalıpla şekillendirme ve cam teknolojileri konularında deneyimli ve ders vermiş olmak.
26.01.037	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Anayasa Hukuku	Dr.Öğr.Üyesi	1	Yurt dışında alanında yüksek lisans veya doktora yapmış olmak, Parlamento Hukuku alanında akademik çalışmalar yürütmüş olmak.
26.01.038	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Anayasa Hukuku	Dr.Öğr.Üyesi	1	Yurtdışında Anayasa hukuku alanında doktora yapmış olmak.
26.01.039	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Mali Hukuk	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hukuk fakültesi mezunu olmak, kamu hukuku alanında doktora yapmış olmak, uluslararası tanınırlığa sahip bir yayınevi tarafından, uluslararası akademik hakemlik sürecinden geçirilerek yabancı dilde yayımlanmış özgün akademik yayını bulunmak.
26.01.040	Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Milletlerarası Hukuk	Profesör	1	Milletlerarası Hukuk alanında doçent olmak.
26.01.041	Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Doçent	1	Ticaret Hukuku veya Fikri Mülkiyet Hukuku Doçenti unvanına sahip olmak, yurt dışında yüksek lisans veya doktora çalışması yapmış olmak, Türk Ticaret Kanununun ilk 3 kitabına ilişkin konularda bilimsel eserler üretmiş olmanın yanı sıra fikri mülkiyet hukukuna ilişkin monografik çalışmalar yapmış olmak.
26.01.042	İktisat Fakültesi	İktisat	İktisat Sosyolojisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	İktisat bölümü lisans mezunu olmak. Yüksek Lisansını ve Doktorasını İktisat alanında İktisat Tarihi veya İktisat Sosyolojisi üzerine tamamlamış olmak, Osmanlı şehirlerinin sosyoekonomik tarihi, Osmanlı'da sigortacılık tarihi ve kadınların sosyoekonomik yaşamdaki konumuna ilişkin kadın tarihi üzerine akademik çalışmalar yapmış olmak, en az biri ESCI endeksli olmak üzere uluslararası yayınları bulunmak, YÖK'ün kabul ettiği İngilizce dil sınavlarından en az 85 almış olmak.
26.01.043	İktisat Fakültesi	Maliye	Maliye Teorisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Maliye alanında lisans mezunu olmak, maliye veya iktisat (ingilizce) alanında doktora eğitimini tamamlamış olmak, refah devleti ve yenilenebilir enerji alanlarında akademik yayınları bulunmak, SSCI indeksinde taranan dergilerde yayınlanan makalesi olmak.
26.01.044	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Eğitimi	Profesör	1	İlgili alanda doçent ünvanına sahip olmak, İngilizce İlahiyat lisans programında ders verme tecrübesine sahip olmak ve son dönem Osmanlı'da ailede ahlak eğitimi üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Kadro Ünvanı	Derece	İlan Metni
26.01.045	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Eğitimi	Profesör	1	İlgili alanda doçent ünvanına sahip olmak, İngilizce İlahiyat lisans programında ders verme tecrübesine sahip olmak ve inanç öğretimi ile İslam düşüncülerinin eğitim götüşleri üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.
26.01.046	İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Mantık	Dr.Öğr.Üyesi	1	Felsefe ve Din Bilimleri Anabilim Dalı'nda doktora yapmış olmak, merkezi bir yabancı dil (Arapça) sınavından 85 ve üzeri puan almış olmak ve İslam mantık geleneği üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.
26.01.047	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi	Profesör	1	İslam Tarihi Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak, ilgili alanda doçent ünvanına sahip olmak ve İslam tarihinde eğitim kurumları ile ilmi gelenek üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.
26.01.048	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Hadis	Profesör	1	İlgili alanda doçent ünvanına sahip olmak, merkezi bir yabancı dil (İngilizce) sınavından 85 ve üzeri puan almış olmak, İngilizce İlahiyat lisans programında ders verme tecrübesine sahip olmak ve cerh-ta'dil ile hadis şerhleri alanında bilimsel çalışmaları bulunmak.
26.01.049	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kelam	Doçent	1	Kelam Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak, ilgili alanda doçent ünvanına sahip olmak, merkezi bir yabancı dil (İngilizce) sınavından 85 ve üzeri puan almış olmak ve erken dönem kelam tarihi üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.
26.01.050	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Doçent	1	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi alanında doçent ünvanına sahip olmak, merkezi bir yabancı dil (Arapça) sınavından 85 ve üzeri puan almış olmak, aşere-takrib belgesine sahip olmak ve kıraat ilmi alanında bilimsel çalışmaları bulunmak.
26.01.051	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Kur'an-ı Kerim Okuma ve Kıraat İlmi	Dr.Öğr.Üyesi	1	İlgili alanda doktora yapmış olmak, merkezi bir yabancı dil (Arapça ve İngilizce) sınavından 80 ve üzeri puan almış olmak, İngilizce İlahiyat lisans programında ders verme tecrübesine sahip olmak ve kıraat ilmi alanında bilimsel çalışmaları bulunmak.
26.01.052	İlahiyat Fakültesi	Temel İslam Bilimleri	Tefsir	Dr.Öğr.Üyesi	1	Tefsir Bilim Dalı'nda doktora yapmış olmak, merkezi bir yabancı dil (Arapça) sınavından 85 ve üzeri puan almış olmak, Arapça ve İngilizce İlahiyat lisans programlarında ders verme tecrübesine sahip olmak ve tefsir tarihi üzerine bilimsel çalışmaları bulunmak.
26.01.053	İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Yayınçılık Yönetimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Doktorasını Bilişim bilim dalında yapmış olmak. Çocuk dergiciliği, dijital yayıncılık ve immersive teknolojiler, dijital oyunlar üzerine çalışmaları olmak.
26.01.054	İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Görsel İletişim Tasarımı	Profesör	1	Doçentliğini İletişim Bilimleri alanında almış olmak, uygulamalı görsel iletişim tasarımı, sanat felsefesi, estetik ve reklam tasarımı konularında çalışmaları olmak.
26.01.055	İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo ve Televizyon	Doçent	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanında almış olmak, Türk sineması sosyolojisi, Türk dizilerinin sosyolojisi ve televizyon incelemeleri alanlarında çalışmaları olmak, İngilizce ders verme yeterliliği ve tecrübesine sahip olmak.
26.01.056	İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	Radyo ve Televizyon	Doçent	1	Doçentliğini İletişim Çalışmaları alanında almış olmak, televizyonda şiddet ve kimlik inşası, medyada terör ve güvenlik, Türk dizilerinde kültürel temsiller alanlarında çalışmaları olmak, İngilizce ders verme yeterliliği ve tecrübesine sahip olmak.
26.01.057	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Bilgi ve Belge Yönetimi	Müessese Arşivleri	Profesör	1	Bilgi ve Belge Yönetimi alanında doçentlik unvanı almış olmak; akademik kütüphanecilik, tıp ve sağlık bilimleri kütüphaneciliği ile müzecilik alanlarında ve bunlara bağlı bilgi hizmetleri konularında akademik çalışmalar yürütmüş olmak.
26.01.058	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Bilgi ve Belge Yönetimi	Tarihi Devlet Arşivleri	Doçent	1	Doktorasını ve Doçentlik unvanını Bilgi ve Belge Yönetimi alanından almış olmak; dijitalleşme ve dijital transkripsiyon alanında SSCI ya da AHCI kapsamında yayımlanmış çalışmaları bulunmak.
26.01.059	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Profesör	1	Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında doçent ünvanına sahip olmak; tarihi coğrafya, beşeri ve iktisadi coğrafya alanında SCI, SSCI ve AHCI indeksli dergilerde yayınlar yapmış ve TÜBİTAK araştırma projelerinde görev almış olmak.
26.01.060	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Coğrafya	Beşeri ve İktisadi Coğrafya	Profesör	1	Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında doçent ünvanına sahip olmak; ziraat coğrafyası, siyasi coğrafya, yer değiştiren yerleşmeler alanlarında doçentlik sonrası yayınlar yapmış olmak.
26.01.061	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Coğrafya	Fiziki Coğrafya	Doçent	1	Fiziki Coğrafya alanında doçent ünvanına sahip olmak; karst ve buzul jeomorfolojisi, doğal afetler (taşkın ve kaya düşmesi modellemeleri) konularında SCI, SSCI indeksli Q1/Q2 dergilerde yayınları ile TÜBİTAK araştırma projelerinde yürütücü/araştırmacı deneyimi bulunmak.
26.01.062	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Doçent	1	Çeviribilim alanında doçent ünvanına sahip olmak; seyahat edebiyatı, çağdaş İngiliz tiyatrosu, çocuk edebiyatı, çeviri göstergibilimi üzerine çalışmaları olmak; Scopus indeksli dergilerde makale yayımlanmış olmak.
26.01.063	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık	Fransızca Mütercim ve Tercümanlık	Profesör	1	Çeviribilim alanında Doçent unvanı almış olmak; çeviri tarihi ve yapay zekâ tabanlı çeviri alanlarında yayınları bulunmak; sözlü çeviri ve çeviri kuramları alanlarında ders deneyimi olmak.
26.01.064	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık	Fransızca Mütercim ve Tercümanlık	Doçent	1	Çeviribilim alanında Doçent unvanı almış olmak; terimbilim, çizgi roman çevirisi alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Kadro Ünvanı	Derece	İlan Metni
26.01.065	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Psikoloji	Sosyal Psikoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans eğitimini Psikoloji alanında İngilizce olarak tamamlamış olmak. Lisansüstü eğitimlerinde; psiko-sosyal alanlarla ilişkili değişkenlerin psikolojik süreçler ve ruh sağlığı ile ilişkisine yönelik araştırmalar yapmış olmak. En az biri İngilizce yayınlanmış olmak üzere; TR dizinde ve uluslararası indekslerde taranan disiplinler arası bilimsel yayınlara sahip olmak. Yükseköğretim Kurulunca eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan en az 85 (İngilizce) dil puanı almış olmak. Psikoloji lisans programında İngilizce ders verme deneyimine sahip olmak.
26.01.066	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Ortaçağ Tarihi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans eğitimini Tarih ya da Tarih Öğretmenliği programında, Yüksek Lisans ve Doktorasını ise Ortaçağ Tarihi Bilim Dalı'nda tamamlamış olmak. Selçuklularda sosyokültürel hayat ve kimlik üzerine çalışmaları bulunmak ve lisans düzeyinde ders verme tecrübesine sahip olmak.
26.01.067	İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi	Tarih	Yeniçağ Tarihi	Profesör	1	Doçentliğini Yeniçağ Tarihi alanında almış olmak; Osmanlı kent tarihi, dijital tarih ve kurumlar tarihi alanlarında bilimsel araştırma projeleri tamamlamış ve yayınlara yapmış olmak.
26.01.068	İşletme Fakültesi	İşletme	İnsan Kaynakları Yönetimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	İnsan Kaynakları Yönetimi Tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Ücret yönetimi ve liderlik alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Uluslararası bilimsel araştırma projelerinde görev almış olmak. "İnsan Kaynakları Yönetimi" ve "İnsan Kaynaklarında Güncel Konular" derslerini vermiş olmak.
26.01.069	İşletme Fakültesi	İşletme	Pazarlama	Doçent	1	Pazarlama alanında doçent ünvanına sahip olmak. Müşteri sadakati, sağlık hizmetleri pazarlaması, sağlık turizmi alanlarında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Sağlık sektöründe pazarlamaya yönelik en az lisans düzeyinde dersler vermiş olmak.
26.01.070	İşletme Fakültesi	İşletme	Pazarlama	Dr.Öğr.Üyesi	1	İşletme veya pazarlama alanında doktora yapmış olmak. Dijital Tüketici Davranışları alanında yayınlara yapmış olmak. ESCI veya SCOPUS indekslerinde taranan dergilerde yayınlara yapmış olmak. "Pazarlama Yönetimi", "Deneyisel Araştırma Tasarımı" ve "Sürdürülebilirlik" alanlarında İngilizce ders vermiş olmak. İngilizce dilinde ders verme yeterliliğine sahip olmak.
26.01.071	İşletme Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Profesör	1	Yönetim ve Strateji alanında doçent ünvanına sahip olmak. Örgütsel davranış ve stratejik yönetim alanlarında yayınlara yapmış olmak. Doktora sonrası en az 6 ay yurt dışı araştırma tecrübesine sahip olmak. "Stratejik Planlama Uygulamaları" ve "Girişimcilik ve İş Planı" derslerini vermiş olmak. Yönetim ve Organizasyon alanında yüksek lisans ve doktora tezi yönetmiş olmak.
26.01.072	Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Mimarlık	Yapı Bilgisi	Doçent	1	Yapım yönetimi alanında doktora yapmış olmak. Mimarlık bilim alanında doçentlik ünvanı almış olmak. Proje, yapım yönetimi, bilişim teknolojileri alanlarında bilimsel, akademik veya uygulamalı çalışmaları, yayınlara olmak. YÖK'ün kabul ettiği İngilizce dil sınavlarından en az 85 puan almış olmak.
26.01.073	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Doçent	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri almış olmak; Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında almış olmak; çizge algoritmaları, optimizasyon algoritmaları ve paralel işleme konularında SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde bilimsel yayınlara sahip olmak.
26.01.074	Mühendislik Fakültesi	Biyomühendislik	Biyomühendislik	Dr.Öğr.Üyesi	1	Biyomühendislik alanında lisans ve doktora dereceleri olması; enzimatik biyoproses modellemesi ve biyosensörler konularında çalışmaları olması, SCI-E kapsamındaki dergilerde yayınlara olması; en az bir yıl yurt dışı doktora sonrası araştırma deneyimi olması; ulusal ve uluslararası bilimsel araştırma projelerinde görev almış olması; lisans ve lisansüstü düzeyde İngilizce ders vermiş olması.
26.01.075	Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri	Profesör	1	Çevre Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri almış olmak; Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında doçentlik ünvanına sahip olmak; Lisans ve lisansüstü seviyede İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak; Mikroorganizmalarda hidrazin sentezi ve yaşam döngü değerlendirmesi konularında SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınlara bulunmak; YÖK tarafından kabul edilen İngilizce dil sınavlarından birinden en az 85 puan almış olmak; Yurtdışında en az bir yıl doktora sonrası araştırma tecrübesine sahip olmak.
26.01.076	Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Bilimleri	Dr.Öğr.Üyesi	1	Çevre Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri almış olmak; Çevre Mühendisliği alanında SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınlara bulunmak; YÖK tarafından kabul edilen İngilizce dil sınavlarından birinden en az 85 puan almış olmak; Yurtdışında en az bir yıl doktora sonrası araştırma tecrübesine sahip olmak.
26.01.077	Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Teknolojisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Çevre Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri almış olmak; Atıksuların arıtımında biyolojik azot giderimi konusunda çalışmaları ve SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınlara bulunmak; Dış kaynaklı (Tübitak, Tüseb vb.) proje yürütücülüğü bulunmak; YÖK tarafından kabul edilen İngilizce dil sınavlarından birinden en az 85 puan almış olmak; Yurtdışında en az bir yıl doktora sonrası araştırma tecrübesine sahip olmak.
26.01.078	Mühendislik Fakültesi	Elektrik ve Elektronik Mühendisliği	Kontrol Sistemleri	Profesör	1	Çok ajanlı sistemler, zaman gecikmeli sistemler konularında SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınlara olmak; Doçentlik ünvanını Elektrik-Elektronik Mühendisliği bilim alanlarından almış olmak; İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak. En az bir sene yurt dışı araştırma tecrübesine sahip olmak. YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından İngilizce alanında en az 85 puan almış olmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Kadro Ünvanı	Derece	İlan Metni
26.01.079	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Doçent	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Endüstri Mühendisliği alanında almış olmak; Üretim ve Hizmet Sistemleri Yönetimi, Karar Bilimi, Bulanık Mantık ve Çok Kriterli Karar Verme Modelleri alanlarında nitelikli dergilerde (Q1 ve Q2) yayınları bulunmak; Yükseköğretim kurumlarında ilgili alanda İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak; Tercihen en az 1 sene yurtdışı bilimsel araştırma tecrübesine sahip olmak; Ulusal/uluslararası projelerde görev yapmış veya yapıyor olmak, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından en az 85 puan almış olmak.
26.01.080	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği	Doçent	1	Lisans, lisansüstü ve doçentlik derecelerini inşaat mühendisliği alanında almış olmak; Demiryolu yük taşıma lojistiği, sürdürülebilir kampüs ulaşımı ve bulanık mantık konularında tek yazarlı SCI-E veya SSCI kapsamındaki nitelikli dergilerde yayınları bulunmak; lisans veya lisansüstü seviyede İngilizce olarak ders vermiş olmak ve yükseköğretim kurumu tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak; yurt dışında en az bir yıl araştırma deneyimi bulunmak.
26.01.081	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	İnşaat Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	Kıyı Bilimleri Mühendisliği alanında Doktora derecesi almış olmak; İnşaat Mühendisliği alanında en az 5 yıl İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak; laboratuvar ölçeğinde dalga kanalında su parametreleri ve su kalitesi konularında SCI-E kapsamında taranan nitelikli dergilerde yayınlara sahip olmak. YÖK tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından en az 85 puan almış olmak; yurt dışında en az altı ay bir üniversitede akademik deneyimi bulunmak.
26.01.082	Mühendislik Fakültesi	Kimya Mühendisliği	Temel İşlemler ve Termodinamik	Profesör	1	Kimya Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora dereceleri almış olmak; Kimya Mühendisliği alanında doçentlik unvanına sahip olmak; Kristalizasyon ve elektrokimyasal ayırma işlemleri alanlarında SCI-E kapsamındaki nitelikli dergilerde yayınları olmak; En az bir sene yurt dışı bilimsel araştırma tecrübesi olmak. İngilizce ders verme tecrübesine sahip olmak,YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından İngilizce alanında en az 85 puan almış olmak.
26.01.083	Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Malzeme Bilimi	Doçent	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Metalürji ve Malzeme Mühendisliği veya Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanında almış olmak; Yüzey mühendisliği, kaplamaların korozyon ve mekanik özelliklerinin belirlenmesi ve makine öğrenmesi konularında SCI/SCI-E kapsamında taranan dergilerde yayınları olmak; Proje yürütmüş yada yürütüyor olmak; y.lisans veya doktora tez öğrencisi danışmanlığı yapıyor veya yapmış olmak; Lisans seviyesinde malzemelerin mekanik davranışları ve deformasyon prosesleri derslerini İngilizce verme tecrübesine sahip olmak; lisans eğitimi sonrasında yurt dışında eğitim veya araştırma amacıyla en az bir yıl bulunmuş olmak; YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından İngilizce alanında en az 85 puan almış olmak.
26.01.084	Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Malzeme Bilimi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans ve yüksek lisans derecelerini Metalürji ve Malzeme Mühendisliği veya Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanında almış olmak; doktora sonrasında üretim proseslerinin optimizasyonu ve eklemeli imalata yönelik kompozit malzeme geliştirilmesi konularında araştırma projelerinde görev yapmış/yapıyor olmak; lisans eğitimi sonrasında yurt dışında eğitim veya araştırma amacıyla en az bir yıl bulunmuş olmak; lisans düzeyinde Mühendisler için İstatistik ve Malzeme Seçimi ve Tasarımı derslerini İngilizce verebilecek bilgi birikimine sahip olmak; YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından İngilizce alanında en az 85 puan almış olmak.
26.01.085	Mühendislik Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Üretim Metalurjisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Metalürji ve Malzeme Mühendisliği veya Malzeme Bilimi ve Mühendisliği alanında almış olmak; fotokatalitik ve/veya fotoelektrokatalitik Hidrojen üretimi alanında SCI/SCI-E kapsamında taranan dergilerde yayınları bulunmak ve doktora sonrasında bu alanlarda araştırma projesi yürütmüş yada yürütüyor olmak; lisans eğitimi sonrasında yurt dışında eğitim veya araştırma amacıyla en az bir yıl bulunmuş olmak; lisans düzeyinde Analitik Kimya dersini İngilizce verebilecek bilgi birikimine sahip olmak; YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavlarından İngilizce alanında en az 85 puan almış olmak.
26.01.086	Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Araştırmaları Enstitüsü	-	Ortadoğu Siyasi Tarihi ve Uluslararası İlişkiler	Doçent	1	Doçentliğini Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyeti Tarihi bilim alanında almış olmak. Basın, propaganda, istihbarat, Birinci Dünya Savaşı, Türk-Alman ilişkileri, Almanya'nın Orta Doğu ve İslam dünyası politikası gibi konularda Türkçe ve yabancı dilde kitapları, ESCI ve Scopus dizinlerinde yer alan makaleleri olmak. Üniversitelerde lisans ve lisans üstü seviyede en az beş yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
26.01.087	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik	Doçent	1	Beslenme ve Diyetetik alanında lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik derecelerine sahip olmak; yetişkin hastalıklarında tıbbi beslenme tedavisi ile beslenmede dijitalleşme ve yenilikçi teknolojiler alanlarında Web of Science kapsamında taranan dergilerde bilimsel yayınlar, ders verme ve proje yürüttüğü deneyimine sahip olmak.
26.01.088	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Ebelik	Ebelik	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Ebelik alanında tamamlamış olmak. Ölçek geliştirme ve ölçek uyarlama alanlarında bilimsel çalışması bulunmak. Paydalı model tesciline sahip olmak. SCI/SCIE kapsamındaki dergilerde bilimsel yayını bulunmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Kadro Ünvanı	Derece	İlan Metni
26.01.089	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	Ortopedik Fizyoterapi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans mezunu olmak. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olmak. Ortopedik rehabilitasyon alanında bilimsel çalışmaları ve optik nörogörüntüleme deneyimi olmak.
26.01.090	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği	Doçent	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktorasını bitirmiş olmak, Doçentlik ünvanını Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği bilim alanında almış olmak, pediatrik invaziv girişimlerde enfeksiyon önleme, pediatrik ağrı yönetimi, ebeveyn aşı tutumu ve Tip 1 diyabetli çocuklarda psikososyal uyum ve glisemik kontrol alanlarında çalışmaları olmak.
26.01.091	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hemşirelik lisans mezunu olup, Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak. Endometriozis ve kadın sağlığında stigma konularında çalışmalar yapmış olmak.
26.01.092	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelikte Yönetim	Dr.Öğr.Üyesi	1	Hemşirelik alanında yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Klinik deneyime ve hemşirelikte yönetim anabilim dalında 5 yıl üzeri akademik deneyime sahip olmak. Sağlık kurumlarında kalite iyileştirme ve sanal gerçeklik uygulamaları ile mentörlük konularında çalışmaları olmak.
26.01.093	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	İç Hastalıkları Hemşireliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	İç Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora yapmış olmak, beş yılın üzeri klinik deneyimi bulunmak. Kardiyovasküler hastalıklar ve kronik hastalıkların yönetimi ile hemşirelik bakımı alanlarında bilimsel çalışma ve proje yürütücülüğü deneyimi bulunmak.
26.01.094	Sağlık Bilimleri Fakültesi	Sağlık Yönetimi	Sağlık Ekonomisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Sağlık Yönetimi alanında lisans, Muhasebe- Finansman alanında yüksek lisans ve Sağlık Yönetimi alanında doktora derecelerine sahip olmak. SCI, SCI-E, ESCI veya SCOPUS tarafından taranan dergilerde sağlık yönetimi alanında yayını olmak.
26.01.095	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Dr.Öğr.Üyesi	1	Şehir Planlama alanında doktora yapmış olmak. Sosyal bilim kuram ve yöntemleri çerçevesinde sınıf-mekân ilişkileri, kentsel dönüşüm ve politikaları üzerine çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verme yeterliliğine sahip olmak.
26.01.096	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset ve Sosyal Bilimler	Profesör	1	Siyasi tarih alanında doçentlik almış olmak; Avrupa ve Afrika Siyasi Tarihi ile Soykırım Çalışmaları alanında uzmanlaşmış olmak; Fransızca ders verebilme yeterliliğine sahip olmak.
26.01.097	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Siyaset Bilimi	Profesör	1	Siyaset Bilimi alanında doçentlik unvanı almış olmak. Dış politika, enerji politikaları, Ortadoğu ve uluslararası sistemler hakkında çalışmalar yapmış olmak. İngilizce ders verebilecek yeterliliğe sahip olmak.
26.01.098	Siyasal Bilgiler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	Dr.Öğr.Üyesi	1	Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler alanında doktora yapmış olmak; İngilizce ders verebilme yeterliliğine sahip olmak; karşılaştırmalı siyaset alanında ve Latin Amerika siyaseti üzerine uzmanlaşmış ve uluslararası endeksli akademik çalışmalar yapmış olmak.
26.01.099	Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu	Pazarlama ve Reklamcılık	Pazarlama	Profesör	1	Pazarlama alanında doçentliğini almış olmak. Pazarlamada artırılmış gerçeklik, reklamlarda nöropazarlama, online mağaza atmosferi ve tüketici deneyimleri, sosyal medya pazarlamasında etik ve viral reklamlar ile ilgili akademik çalışmalar yapmış olmak.
26.01.100	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Profesör	1	Spor Bilimleri Alanında Doçent olmak, 4.kademe basketbol antrenörü belgesine sahip olmak. Rekreasyon, spor yönetimi, fiziksel aktivite ve yaşam kalitesi, toplum sağlığı, spor organizasyonları ve spor politikaları,basketbol alanlarında uluslararası kitap ve bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
26.01.101	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Profesör	1	Spor Bilimleri Alanında Doçent olmak, Spor Yöneticiliği Lisans Diploması olmak, İşletme Alanında Doktora Diploması olmak, Tenis Branşında 3.kademe Antrenörlük Belgesi olmak, Spor etkinlikleri yönetimi, spor tesisleri yönetimi ve sporda örgütsel davranış konularında ulusal ve uluslararası hakemli dergilerde yayımlanmış çalışmaları bulunmak.
26.01.102	Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Profesör	1	Spor Bilimleri Temel Alanında Doçent olmak, Spor Yönetim Bilimleri Alanında Doktora Diploması olmak, Basketbol branşında 5.kademe antrenörlük belgesine sahip olmak, Rekreasyon, sporda yapay zeka ve sporda iletişim konularında bilimsel çalışmaları olmak. SSCI VE AHCI İndeksli dergilerde yayınları bulunmak.
26.01.103	Teknoloji Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Siber Güvenlik	Profesör	1	Doçent ünvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Yapay zekâ, makine öğrenmesi ve siber güvenlik alanlarında akademik çalışmalar yapmış olmak. Makine öğrenmesi tabanlı saldırı tespit sistemleri konusunda birincil indeksli dergilerde yayınlar yapmış olmak.
26.01.104	Teknoloji Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Devreler ve Sistemler	Doçent	1	Doçent ünvanını Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olmak; dağıtık enerji üretimi, yapay zekâ destekli mikroşebeke yönetimi, enerji dönüşüm teknolojileri ve yeşil hidrojen üretimi üzerine SCI/SCI-Expanded kapsamında taranan Q1/Q2 dergilerde yayınlanmış çalışmalara sahip olmak; sayısal tasarım, güç elektroniği ve batarya depolama sistemleri üzerine lisans ve/veya lisansüstü ders vermiş olmak.
26.01.105	Teknoloji Fakültesi	Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Telekomünikasyon	Doçent	1	Doçent ünvanını Elektrik-Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği alanında almış olmak; çoklu erişimli işaret işleme tabanlı haberleşme sistemleri, uydı takip sistemleri ve serbest uzay optik haberleşme sistemleri alanında SCI-Expanded yayınlarına sahip olmak. Elektronik, Sinyaller ve Sistemler, Sayısal İşaret İşleme, Mikrodalga ve Optoelektronik gibi temel alan derslerini vermiş olmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Kadro Ünvanı	Derece	İlan Metni
26.01.106	Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Otomotiv	Dr.Öğr.Üyesi	1	Makine Mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olmak; dizel motorlarda yakıt püskürtme stratejileri ve emme hava basıncı etkileri konularında çalışmalar yürütmüş ve bu konularda SCI veya SCI-Expanded indeksli dergilerde yayın yapmış olmak.
26.01.107	Teknoloji Fakültesi	Mekatronik Mühendisliği	Bilgisayar Sistemleri	Doçent	1	Lisansüstü eğitimlerini ve doçentlik unvanını Fizik bilim alanından almış olup selüloz bazlı sürdürülebilir nanokompozitlerin geliştirilmesi, nanofiber üretimi, karakterizasyonu ve sensör uygulamaları konularında bilimsel çalışmalar yapmış olmak. Mekatronik mühendisliğinde lisans ve lisansüstü dersler vermiş olmak.
26.01.108	Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Malzeme	Profesör	1	Doçent ünvanını Malzeme ve Metalurji Mühendisliğinden almış olmak, sıvı metal işlemleri, döküm ve metal matrisli kompozitler alanlarında SCI-E kapsamındaki dergilerde yayınları olmak.
26.01.109	Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Malzeme	Doçent	1	Doçent ünvanını Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olmak. Biyolojik ve sentetik kaynaklı biyoseramiklerin üretimi, karakterizasyonu ve özelliklerinin belirlenmesi, diş dolgu malzemeleri ve termo-reaktif difüzyon esaslı kaplamalar konularında yayınları olmak. En az 5 yıl süre ile alanında lisans ve lisans üstü ders vermiş olmak.
26.01.110	Teknoloji Fakültesi	Metalurji ve Malzeme Mühendisliği	Polimer	Profesör	1	Doçent ünvanını Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olmak, Uluslararası birincil indeksli dergilerde termoplastik, termoset ve elastomer esaslı kompozitler, doku mühendisliği konularında yayınlanmış çalışmaları olmak.
26.01.111	Teknoloji Fakültesi	Siber Güvenlik Mühendisliği	Siber Güvenlik Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	Bilgisayar veya Endüstri Mühendisliği alanında lisans derecesine sahip olmak ve aynı alanda yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Doktora tezini optimizasyon, veri madenciliği veya yapay zeka konularında tamamlamış olmak ve bu alanlarda SCI/SCI-E indeksli uluslararası yayınlar yapmış olmak. En az iki yıl lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
26.01.112	Teknoloji Fakültesi	Siber Güvenlik Mühendisliği	Siber Güvenlik Mühendisliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olmak; Makine Öğrenmesi ve Medikal Görüntü Analizi alanında uluslararası yayın ve çalışmalar yapmış olmak. En az iki yıl lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
26.01.113	Teknoloji Fakültesi	Tekstil Mühendisliği	Tekstil Yönetim ve Pazarlama	Profesör	1	Doçent ünvanını Tekstil Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak; Tekstil ve Hazır Giyim sektöründe Pazarlama, Müşteri temsilciliği, Yapay zekâ uygulamaları ve çok kriterli karar verme yöntemleri konularında ulusal ve uluslararası düzeyde akademik çalışmalar yapmış olmak; Lisans ve Lisansüstü düzeyde tekstil ve hazır giyim sektöründe Dış kaynak kullanımı, Müşteri temsilciliği yönetimi ve Tedarik zinciri yönetimi alanlarında dersler vermiş olmak.
26.01.114	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Acil Tıp	Doçent	1	Acil Tıp alanında doçentlik ünvanını almış olmak; acil tıpta görüntüleme yöntemleri ve hasta başı ultrasonografi alanlarında bilimsel çalışmaları bulunmak ve bu alanlarda eğitim verme deneyimine sahip olmak.
26.01.115	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Beyin ve Sinir Cerrahisi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Beyin ve Sinir Cerrahisi uzmanı olmak, pediatrik nöroşirürji alanında klinik tecrübesi ve bilimsel çalışmaları olmak, pediatrik nöroonkoloji ve konjenital anomaliler ile ilgili akademik çalışmalarda bulunmuş olmak.
26.01.116	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	1	Göz Hastalıkları uzmanı ve doçenti olmak, uluslararası oftalmoloji yeterlilik belgesine sahip olmak, tıbbi retina, vitreoretinal cerrahi, kahtsal retina hastalıkları ve görsel elektrofizyoloji alanlarında çalışmaları bulunmak.
26.01.117	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıkları	Doçent	1	Kulak, Burun ve Boğaz Hastalıklar uzmanı ve doçenti olmak, Avrupa Cerrahi Kurulu Boyun Endokrin Cerrahisi Yeterlik Belgesine sahip olmak, endokrin cerrahi, rinoloji ve kafa tabanı cerrahisi alanlarında deneyime sahip olmak, tiroid kanseri konusunda SCI/SCI-Expanded kapsamındaki dergilerde makaleleri olmak.
26.01.118	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	1	Ortopedi ve Travmatoloji doçenti olmak, ulusal yeterlik belgesi almış olmak, robotik artroplastisi ve spor cerrahisi konusunda çalışmış olmak, futbolcu sağlığı yüksek lisansı yapmış olmak, mikrocerrahi sertifikasına ve eğiticinin eğitimi sertifikasına sahip olmak, spor cerrahisi konusunda SCI/SCI- expanded indeksli dergilerde yayınları bulunmak.
26.01.119	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Tıbbi Patoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	Tıbbi Patoloji uzmanı olmak ve gastrointestinal patoloji, akciğer patolojisi ile nöropatoloji alanlarında akademik çalışma yapmış olmak.
26.01.120	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Üroloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	Üroloji uzmanı olmak, uluslararası üroloji uzmanlık yeterlilik belgesine sahip olmak, prostat kanseri konusunda klinik ve deneysel çalışmaları olmak, Holmium lazer cerrahisi ile ilgili klinik çalışmaları olmak.
26.01.121	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Profesör	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, Neonatoloji yan dal uzmanı ve doçenti olmak; neonatal kranial ultrasonografi, akciğer ultrasonografisi, organ ve doku nakli kapsamında beyin ölümü tanısı ve transkranial doppler konularında sertifika/eğitim sahibi olmak ve neonatal ECMO konusunda deneyimli olmak.

İlan No	Birim	Bölüm	Anabilim/Anasanat/Program	Kadro Ünvanı	Derece	İlan Metni
26.01.122	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, Çocuk Nörolojisi yan dal uzmanı ve doçenti olmak; pediatrik nöromüsküler hastalıklar, elektromyografi (EMG) ve dirençli epilepside ketojenik diyet uygulamaları konusunda deneyime sahip olmak.
26.01.123	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, Çocuk İmmünolojisi ve Allerji Hastalıkları yan dal uzmanı ve doçenti olmak; primer immün sistem hastalıkları ve ileri laboratuvar değerlendirmeleri ile alerjik hastalıklar konusunda klinik deneyime ve bilimsel çalışmalara sahip olmak.
26.01.124	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Doçent	1	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları uzmanı olmak, Çocuk Göğüs Hastalıkları yan dal uzmanı ve doçenti olmak ve kistik fibrozis alanında klinik ve akademik deneyime sahip olmak.
26.01.125	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Enfeksiyon Hastalıkları	Profesör	1	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji uzmanı ve doçenti olmak, viroloji alanında doktora yapmış olmak ve zoonotik enfeksiyonlar konusunda çalışmaları bulunmak.
26.01.126	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon	Profesör	1	Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon uzmanı ve doçenti olmak, Algoloji yan dal uzmanı olmak; kronik omurga kaynaklı ağrıların tedavisinde klinik deneyime sahip olmak ve epidural enjeksiyonlar ile koksigodini tedavileri konusunda bilimsel yayınları bulunmak.
26.01.127	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Halk Sağlığı	Doçent	1	Tıp fakültesi mezunu olmak, Halk Sağlığı uzmanı ve doçenti olmak; kanıta dayalı tıp konusunda deneyimli olmak; anne ve çocuk sağlığı alanlarında bilimsel yayınları olmak.
26.01.128	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr.Öğr.Üyesi	1	Kardiyoloji uzmanı olmak, elektrofizyoloji, kalıcı kalp pili ve defibrilatör uygulamaları alanlarında tecrübe ve eğitim sertifikası sahibi olmak, aritmi alanında SCI/SCI expanded kapsamında dergilerde yayın sahibi olmak.
26.01.129	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Biyoistatistik	Doçent	1	Biyoistatistik doçenti olmak, makine öğrenmesi ve sağkalım analizi konularında bilimsel çalışmaları olmak.
26.01.130	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Fizyoloji	Profesör	1	Tıp fakültesi mezunu olmak, Fizyoloji alanında tıpta uzman olmak, fizyoloji doçenti olmak, nörofizyoloji alanında çalışmaları olmak, uluslararası proje deneyimi olmak.
26.01.131	Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıp Tarihi ve Etik	Dr.Öğr.Üyesi	2	Tıp fakültesi mezunu olmak, Tıp Tarihi ve Etik alanında doktora yapmış olmak ve modern teknolojilerin tıpta kullanımının etik boyutları konusunda akademik çalışmalar yapmış olmak.
26.01.132	Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü	-	Türk Tarihi	Dr.Öğr.Üyesi	1	Lisans eğitimini Tarih bölümünde, yüksek lisans ve doktorasını Genel Türk Tarihi bilim dalında tamamlamış olmak, Türk-Rus ilişkileri üzerine çalışmaları bulunmak ve Rus arşivlerinde araştırma yapmış olmak.
26.01.133	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Basım Teknolojileri	Basım Teknolojileri	Profesör	1	Yüksek lisans ve doktorasını Matbaa Eğitimi bilim alanında yapmış olup Kağıt kaplama ve Kağıt geri dönüşümü konularında çalışmaları olmak.
26.01.134	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı	Kuyumculuk ve Mücevher Tasarımı	Profesör	1	Makine Mühendisliği alanında doçent unvanına sahip olmak; sayısal analiz ve üç boyutlu yazıcılar üzerine çalışmaları olmak.
26.01.135	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Turizm ve Gastronomi Yönetimi	Turizm İşletmeciliği	Dr.Öğr.Üyesi	1	Gastronomi alanında lisans ve yüksek lisans, Turizm İşletmeciliği alanında doktora mezunu olmak. Gastronomi ve yapay zeka alanında bilimsel çalışmalar yapmış olmak.